[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 19 июня 2015  № 23
О формировании избирательной комиссии Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
В соответствии с пунктами 6, 7 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областного закона от 24.04.2003 № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», статьей 33 Устава Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, рассмотрев предложения политических партий, собраний избирателей по кандидатурам, предлагаемым в состав избирательной комиссии Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Сформировать избирательную комиссию Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области в количестве 8 членов с правом решающего голоса в следующем составе:

Бурова Викторина Ивановна
пенсионер, образование среднее специальное, выдвинута собранием избирателей по месту жительства
Войтовская Марина Александровна
старший менеджер сектора организационной и кадровой работы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, образование средне - профессиональное, выдвинута собранием избирателей по месту работы
Лебедева Татьяна Александровна
менеджер по социальной работе в Ельнинском районе отдела социальной защиты населения в Починковском районе, образование высшее, выдвинута собранием избирателей по месту жительства
Митрофаненков Алексей Васильевич
мастер филиала ОАО «Ремонтно – эксплуатационное управление» «Южный», эксплуатационный район теплоснабжения «Ельнинский», образование средне - техническое, выдвинут собранием избирателей по месту работы
Пантюхова Елена Анатольевна

начальник отдела ЗАГС Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, образование высшее, выдвинута собранием избирателей по месту работы
Саваренкова Елена Александровна
оператор АЗС Смоленского филила ОАО «НК Роснефть – Смоленскнефтепродукт», образование средне - специальное, выдвинута Смоленским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
Тимофеева Светлана Владимировна
ведущий специалист отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, образование высшее, выдвинута собранием избирателей по месту работы
Хритоненкова Лариса Анатольевна
пенсионер, образование высшее, выдвинута бюро Комитета Ельнинского районного отделения КПРФ
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Ельнинский вестник».
3. Новому составу избирательной комиссии Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области провести первое организационное заседание соответствующей избирательной комиссии 26 июня 2015 года.

Глава      муниципального     образования

Ельнинского       городского     поселения
Ельнинского района Смоленской области

А.П. Новиков